
ZARZĄDZENIE NR 90/2019
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały nr 21/IV/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie 
budżetu Gminy na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 686)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z tabelą:

Dział Wyszczególnienie Kwota
(w złotych)

1 2 3
Dochody ogółem, z tego: 24 700,00

dochody bieżące razem, z tego: 24 700,00
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
24 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 700,00

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z tabelą:

w tym:Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące
wydatki 

majątkoweDział Rozdz. Wyszczególnienie

kwota (w złotych)
1 2 3 4 5 6

Ogółem 24 700,00 24 700,00 0,00
750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 30 000,00 0,00

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

- 30 000,00 - 30 000,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

24 700,00 24 700,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 24 700,00 24 700,00 0,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 700,00 24 700,00 0,00

§ 2. Zmiany przedstawione w § 1 powodują, że w budżecie gminy na 2019 rok:

1) plan dochodów wynosi 38.701.397,97 zł;

2) plan wydatków wynosi 46.184.610,21 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

Id: 731D1A0D-F60C-4232-8FB5-FAE927BCAAD6. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 731D1A0D-F60C-4232-8FB5-FAE927BCAAD6. Podpisany Strona 2




